АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021 г.                                                                                              № 260
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения»

	В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
	ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения» следующее изменение: дополнить пунктом: 10.1.109
	10.1.109
	Контейнерная площадка
	с. Первомайское,
пер. Кирпичный,
13
	0,75
	57.077690
	86.227760
	с. Первомайское,
ул. Советская, 14
	1057005452558
	существующая

с прикрепленными домами: пер. Кирпичный 13, 14, ул. Больничная 5, 7, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 18, 20.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.pervomsp.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Петроченко Е.О.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                              С.И. Ланский

Исп. Е.О. Петроченко
838(245)2-18-60

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636930 Томская область Первомайский район,
с. Первомайское, ул. Советская, 14, тел. 2-17-51 факс 2-10-55
ИНН 7012005119, КПП 701201001
636000, Томская область, г. Северск
ул. Транспортная 30

Директору ООО «АБФ Логистик»
Панькину В.Н.

                                       Уважаемый Владимир Николаевич!

       Администрация Первомайского сельского поселения информирует, что согласно постановлению № 260 от 19.10.2021 года о внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 года № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения» в раздел 10.1.109 было добавлено место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов по следующему адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, пер. Кирпичный 13, со следующими прикрепленными адресами: пер. Кирпичный 13, 14 и ул. Больничная 5, 7, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20.

       Приложение: копия постановления № 260 от 19.10.2021 на 1 листе.

Глав Администрации
[bookmark: _GoBack]Первомайского сельского поселения                                               С.И. Ланский

Исп. Петроченко Е.О.
2-18-60